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Modyfikacja odpowiedzi na pytania 1 - 3  
 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo  modyfikuje 
udzielone odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod nr 307486 - 2016 z dnia 12.09.2016  r.   przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Dostawa pojemników dla właścicieli 
nieruchomości objętych systemem  zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy 
Liniewo” . 
 
Modyfikacja I: 
 
W dokumencie RGKIR-271.11.1.16  „Odpowiedzi na pytania 1- 3 z dnia 13.09.2016 w odpowiedź 2 
było: 
 
Odpowiedź 2 
Pojęcie „zamknięta oś stalowa” należy rozumieć jako oś stalowa pełna. 
 
Po modyfikacji w dokumencie RGKIR-271.11.1.16  „Odpowiedzi na pytania 1- 3 z dnia 13.09.2016 
w odpowiedź 2 powinno być: 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza oś stalową pustą w środku. 
 

Niniejsze wyjaśnienie  stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Wyjaśnienie i uzupełnienie SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, nie powoduje 
zmiany terminu składania ofert. 
Niniejsza modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została zamieszczona na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.liniewo.biuletyn.net 

                                                                                                Wójt Gminy Liniewo 
 

                                                                                                 Mirosław Warczak 
Otrzymuje: 

1. Tablica ogłoszeń 

2. BIP 

3. a/a 


